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                                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
  BASHKIA ELBASAN
KËSHILLI BASHKIAK

Proçes-verbal

Konsultim publik : Buxhetimi me pjesëmarrje 2024, Njësia Administrative Labinot Fushë

Data :11.10.2024
Vendi: Pranë njësisë administrative

Numri i pjesëmarrësve: 83pjesëmarrës, 51 burra dhe 32 gra.

Titulli i Projekt-aktit që konsultohet : Takime Konsultuese me banorët e Njësisë Administrative Labinot Fushe, mbi planifikimin e investimeve të buxhetit 2025. Pas votimit të bërë nga vetë banorët e Njësisë Administrative Labinot Fushë u renditën këto prioritete:

Prioritetet nga vetë banorët janë:
Shtrim i rrugës së varrezave. Griqan i Poshtëm
KUZ, (lgj Murati) kanali tek pallatet. . Griqan i Poshtëm
Vënia në dispozicion të një sanitareje për shkollën. . Griqan i Poshtëm
[bookmark: _Hlk181180810]Vënia në dispozicion i një agronomi për ullishtat. . Griqan i Poshtëm
Pastrim, mirëmbajtje rrugësh.( fadromë) . Griqan i Poshtëm
[bookmark: _Hlk181181887]Vënia në dispozicion i një agronomi. Xibrakë
Uji pijshëm. Xibrakë
Mirëmbajtje e rrugëve të fshatit. Xibrakë
Problem për transportin e nxënësve në shkollë. 3km Xibrakë
Cakullim i rrugës së fshatit. Samurr
Nevojë për një qendër shëndetësore. Samurr
Pastrim i mbetjeve urbane prane kanalit. Labinot Fushe
Asfaltim i rrugës tek lagjja e Isakëve. Labinot Fushe
Shtrim i rrugës në lgj e Bicës. Labinot Fushe
Qendër shëndetësore. Labinot Fushe
Uji i pijshëm. Griqan Larte
Ndricim për fshatin. Griqan Larte
Kanali i rrugës kryesore. Godolesh
[bookmark: _Hlk181354945]Uji i pijshëm ( Stalle, Shegane ) Godolesh

Prioritetet më të votuara janë:
Cakullim i rrugës së fshatit. Samurr
Uji pijshëm. Xibrakë
Shtrim i rrugës në lgj e Bicës. Labinot Fushe
Uji i pijshëm ( Stalle, Shegane ) Godolesh
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